
  

 

Ministero Istruzione Università e Ricerca 
LICEO STATALE GIAN BATTISTA VICO - LICEO SCIENTIFICO E LICEO DELLE SCIENZE UMANE 

Viale Italia, 26 - 20094 Corsico MI ▪ tel. 02 4580 920 ▪ CF 80193610153 ▪ CM MIPS26000A 
www.liceovico.edu.it   ▪   E-mail mips26000a@istruzione.it   ▪   PEC  mips26000a@pec.istruzione.it   

 

 

 

 

 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO  il Decreto Ministeriale n° 89 del 21 maggio 2024 relativo alle domande di inserimento 

conferma/aggiornamento ai fini della costituzione delle graduatorie terza fascia A.T.A. 

per il triennio 2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027 

 
VISTO l’ art. 8, comma 5, del D.M. 89/2024; 

VISTA  la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia –Ufficio X –Ambito Territoriale 

per la Provincia di Milano prot. 19944 del 06/08/2024 con la quale si disponeva la 

pubblicazione delle graduatorie provvisorie d’Istituto di 3^ Fascia del personale 

ATA per il triennio scolastico 2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027. 

 
D E C R E T A 

  La pubblicazione delle GRADUATORIE PROVVISORIE D’ISTITUTO III^ FASCIA DEL PERSONALE 

A.T.A. per il triennio 2024/27 all’Albo di questa Istituzione Scolastica in data 19/08/2024. 

 
Avverso le suddette graduatorie è ammesso reclamo alla Dirigente Scolastica entro 10 giorni 

dalla data di pubblicazione all’Albo on line di questa Istituzione Scolastica. 
 
 

La Dirigente Scolastica 
                           Prof.ssa Silvia Bassi 

  Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                                 ai sensi dell’art.3 comma 2 del D.Lgs.39/93 

http://www.liceovico.edu.it/
mailto:mips26000a@istruzione.it
mailto:mips26000a@pec.istruzione.it

